
پول برانکو همچنان 
آماده است!

در روزهای گذشته بارها به این موضوع پرداخته ایم که پرسپولیسی ها 

باید طبق رای فیفا نهایتا تا 16مردادماه با برانکو ودستیاران کرواتش 

تسویه حساب کنند و کارشناسان حقوقی فوتبال هم از عواقبی که 

ممکن است در صورت عدم پرداخت این بدهی ها برای پرسپولیس 

داشته باشد، صحبت کرده اند. 

از طرفی علاوه بر موضوع برانکو و دستیارانش که حالا دو روز دیگر 

سرخ ها فرصت دارند تا تسویه حساب خود را با این افراد به فیفا ارائه 

کنند، پرونده هایی مثل ماریو بودیمیر و گابریل کالدرون هم وجود 

دارد که قطعا سرخ ها فرصت خیلی زیادی برای اینکه منابع مالی 

لازم را جهت پایان دادن به این شکایت ها پیدا کنند، وجود ندارد، اما 

ظاهرا قرار نیست سرخ ها به این زودی ها به دل نگرانی هوادارانش 

پایان بدهند و داســـتان های پرســـپولیس و فیفا همچنان ادامه 

خواهد داشت و کشمکش با طلبکاران نیز قرار نیست حالا حالاها 

خاتمه پیدا کند. 

برانکوشانزدهممردادهمبهپولنمیرسد!

با اینکه آخرین فرصت قانونی سرخ ها برای پرداخت پول به برانکو 

دو روز دیگر یعنی در شانزدهم مردادماه به پایان می رسد اما طبق 

شـــنیده های »فرهیختگان« از باشـــگاه پرسپولیس، قرار نیست 

پروفسور در این تاریخ هم به مطالباتش برسد و باید همچنان منتظر 

باشد تا ببیند جرایم فیفا می تواند این باشگاه را مجاب به پرداخت 

مبلغ قراردادش کند یا خیر. 

باتوجه به اخباری که از منابع موثق باشگاه رسیده است، سرخ ها 

نمی توانند بیش از 60 درصد از پول این مربی کروات را بپردازند و 

قرار است تا روز موعود این مبلغ به حساب ایوانکوویچ واریز شود و 

مابقی این مبلغ نیز حداکثر تا 30 روز دیگر به این مربی پرداخت 

شود که البته فعلا در حد وعده است. درواقع همان طور که مدیران 

قبلی پرسپولیس از آماده بودن کامل پول برانکو می گفتند مدیران 

فعلی هم اعلام کرده اند پول او آماده است البته فعلا بخشی از آن!

طلبدستیارانپروفسورتسویهمیشود

همان طور که پیش تر از این هم نوشته بودیم پرسپولیس در نامه ای 

به فیفا خواهان این شده تا بدهی زلاتکو ایوانکوویچ و ایگور پانادیچ، 

دو دستیار برانکو از مطالبات سرخ ها در فیفا پرداخت شود و با اینکه 

هنوز پاسخی به این نامه ها داده نشده، اما شرایط و روندی که این 

موضوع طی می کند نشـــان می دهد که با این درخواست تلویحا 

موافقت شده است. 

در این بین پرونده مارکو اسکیلینوویچ هم هنوز باز است و این مربی 

بدنساز بابت فصل آخر حضورش در پرسپولیس مبلغ 115 هزار یورو 

طلب دارد که ظاهرا مدیران پرسپولیس قصد دارند این مبلغ را هم 

بپردازند و تا شانزدهم با تمامی دستیاران برانکو تسویه حساب کنند. 

چهجریمهایدرانتظارپرسپولیساست؟

با اینکه پیش تر به این موضوع پرداخته ایم و کارشناسان حقوقی 

فوتبال هم از رفتارهای احتمالـــی فیفا در قبال بدقولی مدیران 

پرســـپولیس صحبت کرده اند، اما ظاهـــرا اطلاعاتی که مدیران 

پرســـپولیس در اختیار دارند کمی با اعتقاد کارشناسان حقوقی 

متفاوت است. 

حقوقی های فوتبال معتقدند اگر پرسپولیس در این مرحله پول 

برانکو یا دستیارانش را تسویه نکند با جریمه ای در حدود 10 هزار 

فرانک سوئیس مواجه شده و 2 تا 3 پنجره نقل وانتقالاتی اش هم 

بســـته می شـــود و البته فرصتی حدودا یک ماهه هم به آنها داده 

می شود که هم بدهی و هم جریمه شان را پرداخت کنند که درصورت 

پرداخت جریمه نقل وانتقالاتی شان بخشیده خواهد شد. 

بـــا این حال دیـــروز یکی از مدیران پرسپولیســـی در گفت وگو با 

»فرهیختگان« گفت: »ما در این مرحله اگر پول را پرداخت نکنیم فقط 

جریمه نقدی شامل حال مان می شود، در مرحله دوم پنجره هایمان 

موقت بسته می شود که با پرداخت به موقع مجددا فعال می شود 

و درصورت عدم پرداخت بسته شدن پنجره در مرحله سوم قطعی 

می شـــود.«  او ادامه داد: »اگر دیدید استقلال در شکایت بویان 

پنجره اش بسته شد به خاطر این بود که یک ماه قبل از آن آخرین 

مهلت پرداخت شان بود که به انجام نرسیده و درواقع آنها در مرحله 

دوم قرار داشتند و اگر کارشان به مرحله سوم برسد این محرومیت 

نقل وانتقالاتی قطعی می شود.« 

فرصت5،4ماههپرسپولیس

درپروندهبودیمیر

یکی از پرونده هایی که زودتر از برانکو علیه پرسپولیس در فیفا شکل 

گرفت مربوط به ماریو بودیمیر بود که البته سرخ ها در رای ابتدایی 

به پرداخت 475 هزار یورو محکوم شدند اما اعتراض سرخ ها این 

پرونده را فعلا متوقف کرده است. 

در این خصوص شـــنیده می شود با توجه به ارسال این پرونده به

CAS و پذیرفته شدن این اعتراض در دادگاه عالی ورزش، سرخ ها 

حدود 4 الی 5 ماه فرصت دارند که بتوانند منابع مالی خود را جهت 

پرداخت این مبلغ مهیا کنند و شاید این زمان مناسبی برای مدیران 

پرسپولیس باشد که بتوانند با این بازیکن بلندقامت سابق خود که 

گل قهرمانی فصل هجدهم را هم به ثمر رسانده تسویه حساب کنند. 

مذاکرهباکالدرونبدونواسطه

کالدرون و دستیارانش را باید آخرین طلبکاران خارجی پرسپولیس 

البته تا به امروز بدانیم که البته آنها هم در فیفا توانسته اند رای اولیه 

خودشان را دریافت کنند و مبلغی در حدود 600 هزار دلار از سرخ ها 

طلبکار شوند.  بعد از این حکم که البته با اعتراض پرسپولیسی ها 

همراه شد یکی از اعضای هیات مدیره که نقش پررنگی جهت حضور 

این مربی در ایران داشت باب مذاکره را با این آرژانتینی باز کرد تا 

شـــاید بتواند با تخفیف گرفتن از کالدرون، این پرونده را خارج از 

فیفا حل و فصل کند.  آن طور که مدیران سرخ ادعا می کنند این 

مذاکرات بدون هیچ واسطه ای و با شخص کالدرون درحال انجام 

است و احتمال توافق بین طرفین بسیار زیاد است.  البته بد نیست 

بدانیـــد درخصوص پرونده برانکو و مذاکرات موازی با او برای حل 

مشکل خارج از فیفا هم وعده های بسیاری داده شد ولی درنهایت 

می بینیم که تنها دو روز به پایان مهلت سرخ ها در فیفا باقی مانده و 

هنوز هم خبری از توافق و بسته شدن پرونده نشده است!

مهدی تارتار: داور با ذوب آهن مهربان تر از ما بود

شرایط برابر نیست ولی هدف ما 
قهرمانی جام حذفی است
نمی دانم چرا سرنوشت پرسپولیس به من گره می خورد

موضع تکراری پرسپولیسی ها از گذشته تا امروز و پرونده ای که 16مرداد هم بسته نمی شود

مذاکره مستقیم با کالدرون و فرصت 4ماهه برای تسویه با بودیمیر

سجاد گنج زاده: همه رقبای ما در اردو هستند

فوتبال را شروع کردند 
اما کاراته المپیکی تعطیل است

سیدصالحی:امثالاستراماچونیباید4فصلبمانندنه4ماهعبداللهی،مشاورعالیمدیرعاملباشگاهاستقلال:

 سعادتمند هر  راهی را  رفته 
تا پنجره ها بسته نشود

 مجیدی نباید در ۶۰ سالگی 
مربی استقلال شود!

آرش محمدی
روزنامهنگار

گفتوگو

هرچه به پایان فصل نزدیک تر می شـــویم مشـــکلات مالی استقلالی ها 

بیشـــتر به این باشـــگاه فشـــار می آورد هرچند از لحاظ فنی و بعد از، از 

دست رفتن عنوان قهرمانی فصل نوزدهم این تیم روی دور برد افتاده و 

در هفته بیســـت وهفتم نیز موفق شد در یک دیدار حیثیتی در تهران، 

سپاهان را شکست دهد. درخصوص این مسابقه و مسائل اخیر مرتبط با 

باشگاه استقلال با مشاور عالی مدیرعامل استقلال و سرمربی و مدیرفنی 

سابق استقلال دقایقی به صحبت پرداختیم. گفت وگوی »فرهیختگان« 

با نصرالله عبداللهی را در ادامه می خوانید.

باشـــگاه با مشکلات عدیده مالی طرف حساب است و درصورتی که طی 

روزهای آینده چیزی حدود ۷۵۰ هزار دلار تامین مالی نشود مطمئنا جرایم 

سنگین فیفا متوجه استقلال خواهد شد. در این مورد نظرتان چیست؟

درحـال حاضـر سـعادتمند و کادر مدیریتـی اسـتقلال تـلاش زیـادی می کنند 

و وقـت فراوانـی را بـرای حـل ایـن مشـکلات مالـی پشـت سـر گذاشـتن و از 

سـوی دیگـر همـه راه هـا را رفته انـد و در نهایـت هـر کاری می کننـد تـا جرایـم 

و تنبیهـات فیفـا ازجملـه بسـته شـدن پنجـره نقل وانتقالاتی متوجه اسـتقلال 

نشـود. ان شـاءالله در اسـرع وقت و در آینده نزدیک کارها روبه راه شـود. همین 

کـه وقـت می گذارنـد و دنبـال کار هسـتند جـای امیـدواری دارد. ایـن سـعی و 

کوشـش را مثمرثمـر و مثبـت می بینـم چـون آنهـا وقـت می گذارنـد و فعالیـت 

خوبـی دارنـد و در نهایـت امیـدوارم اسـتقلال بابت این اتفاقات متضرر نشـود.

به نظر می رســـد بعد از فراز و نشـــیبی که استقلال بعد از تعطیلات لیگ 

داشت هم اکنون این تیم با دو نتیجه اخیر به ثبات و آرامش رسیده است.

بعد از تعطیلات لیگ به خاطر شیوع ویروس کرونا یک مقدار نتایج خوب نبود 

و همانجـــا فاصله زیادی با صدر جدول افتاد و همین موضوع از لحاظ روحی 

و روانی روی بچه ها تاثیر گذاشـــت، اما در ادامه و با مســـجل شدن قهرمانی 

پرسپولیس فشـــار هم از روی بازیکنان استقلال برداشته شد و همه چیز روی 

روال افتاده و تیم در این چند هفته نتایج خوبی را به دست آورده است و احتمالا 

در سه بازی آینده را هم موفق عمل می کند.

چند ســـال می شود که اســـتقلالی ها موتورشـــان در اواسط فصل تازه 

روشن شـــده و وقتی نتیجه گیری آغاز می شود که تقریبا جام قهرمانی 

از کف رفته است.

ان شـــاءالله درست می شـــود بالاخره این موارد برای هر مربی که می آید یا هر 

کسی که هســـت تجربه می شود ولی امیدوارم هر اتفاقی می افتد سال آینده 

استقلال بتواند در لیگ موفق عمل کند.

نظر شـــما در مورد فرهاد مجیدی چیســـت؟ باید به او برای فصل آینده 

اطمینان کرد؟

درحال حاضر استقلال امید زیادی دارد تا بتوانند جام حذفی را به دست بیاورد، 

اگر این اتفاق بیفتد فکر نمی کنم دیگر لازم باشد در کادر فنی تغییرات ایجاد 

کرد. وقتی یک مربی بتواند جام قهرمانی به دست بیاورد و نتیجه لازم را کسب 

کند بهتر است بماند و کارش را انجام دهد.

شما چیزی درباره اختلاف بین کادرفنی و بازیکنان شنیده اید؟

نه، من فکر می کنم چنین چیزی اصلا نباشـــد. آنها بازی شـــان را می کنند و 

کارشان را در زمین انجام می دهند.

ســـپاهانی ها از هم اکنون جنگ روانی را بـــرای دیدار جام حذفی مقابل 

اســـتقلال را آغاز کـــرده و دیروز هم یک بیانیـــه جنجالی علیه آبی های 

پایتخت منتشر کردند.

من این بیانیه را نخواندم اما بالاخره هرکســـی می تواند نظرش را بدهد و نظر 

هرکســـی هم برای خودش محترم است، بقیه باید این صحبت ها و حرف هایی 

که زده می شود را قضاوت کنند.

پیش بینی تان از بازی جام حذفی استقلال و سپاهان چیست؟

اینجور که کار دارد پیش می رود بچه ها نشان دادند که خوب جفت و جور شده اند 

و به خوبی همدیگر را پیدا می کنند. در نهایت فکر می کنم استقلال شانس اول 

قهرمانی جام حذفی است و بسیار به این رقابت ها امیدوارم.

حتما رفتار امید نورافکن را در زمین مســـابقه دیدید. فکر نمی کنید این 

رفتارها از این بازیکن که خودش در اســـتقلال مطرح شـــده است کمی 

عجیب و دور از ذهن باشد.

در این خصوص حرف نزنم بهتر است چون همه آنچه را باید در زمین بازی دیدند.

عبداللهی، مشاور عالی مدیرعامل باشگاه استقلال در گفت وگو با »فرهیختگان«: 

سعادتمند هر راهی را رفته تا پنجره ها بسته نشود

»فرهیختگان« گزارش می دهد؛ موضع تکراری پرسپولیسی ها از گذشته تا امروز و پرونده ای که 16مرداد هم بسته نمی شود

پول برانکو همچنان آماده است!
مذاکره مستقیم با کالدرون و فرصت 4ماهه برای تسویه با بودیمیر
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